
MP-HEC

        Periudha        Periudha 

Nr. A   K   T   I   V   E   T Shenime  raportuese  para ardhese

I A K T I V E T     A F A T S H K U R T R A 23534134

1   Aktivet monetare 2206147 55897

        >   Banka 2150647 397

        >   Arka 55500 55500

        >   Hua dhe letra me vlere afatshkurtra

2   Derivative dhe akt. finanz te mbajtura per tregtim

3   Aktive te tjera financiare afatshkurtra 20044103 0

        >   Kliente per mallra, produkte e sherbime 0

        >   Tatim mbi fitimin

        >   Tvsh 427563

        >   Te drejta e detyrimeve ndaj ortakeve

        >   Parapagime te marra

        >   Debitore, Kreditore te tjere 19616540

           >   Investime te tjera financiare

        >

4   Inventari 1283884 0

        >   Lendet e para

        >   Inventari Imet dhe amballazhet

        >   Prodhimi ne proces

        >   Produkte te gatshme

        >   Mallra per rishitje 1283884

        >   Parapagesa per furnizime

        >

5   Aktive biologjike afatshkurtra

6   Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7   Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

        >   Shpenzime te periudhave te ardhshme

II A K T I V E T     A F A T G J A T A 833333

1   Investimet financiare afatgjata

        >   

        >

2   Aktivet afatgjata materiale 0 0

        >   Toka

        >   Ndertesa

        >   Makineri dhe paisje 0

        >   Aktive tjera afatgjata materiale

3   Aktivet afatgjate ne proces

4   Aktivet biologjike afatgjata

5   Aktive afatgjata jo materiale 833333

6   Kapitali aksioner I papaguar

7   Aktive te tjera afatgjata

T O T A L I     A K T I V E V E    (I + II) 24367467 55897
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